
Souhrnný report
Měsíc červenec 2023
PROSTĚJOV



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023

3 4883 4883 488 3 4953 4953 495 3 5183 5183 518 3 5493 5493 549 3 5723 5723 572 3 6043 6043 604
3 6903 6903 690

1 6771 6771 677 1 7171 7171 717
1 7711 7711 771 1 7761 7761 776 1 8041 8041 804

1 8711 8711 871
1 9691 9691 969

2 0792 0792 079

2 4002 4002 400

3 2093 2093 209

3 4553 4553 455 3 4783 4783 478

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1500

1750

2000

2250

2500

2750

3000

3250

3500

3750

4000

Počet fanoušků

3 690

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+86

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+1 721



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023

8 6998 6998 699

38 14738 14738 147

60 58060 58060 580

195 967195 967195 967

97 02397 02397 023

432 697432 697432 697

464 479464 479464 479

8 7328 7328 732

122 706122 706122 706

240 915240 915240 915

411 701411 701411 701

374 633374 633374 633

183 631183 631183 631

156 332156 332156 332

226 532226 532226 532

86 95386 95386 953

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50k

100k

150k

200k

250k

300k

350k

400k

450k

500k

Dosah stránky

464 479

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+31 782

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+52 778



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023

104104104
154154154

545545545 525525525

645645645

858858858
926926926

883883883

102102102

257257257
199199199

1 4821 4821 482

1 0721 0721 072

914914914

1 4911 4911 491

2 3472 3472 347

695695695

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Interakce stránky

926

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+68

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-556



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023

101010

141414
131313

313131

999

151515 151515

171717

202020

171717

777

111111
101010

131313

111111

191919

111111

141414

161616

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
5

7.5

10

12.5

15

17.5

20

22.5

25

27.5

30

32.5

Vydané příspěvky

15

Měsíční tendence

Konstantní

Oproti předchozímu měsíci

+0

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+2



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Dva dny volna před námi, co plánujete? � Jestli ještě nevíte, máme pár tipů, co podniknout � � Levandulový… 4. čvc. 2023 7:06 615 7 7 0 0 0 0 0 0 0

 Při návštěvě ZOO Olomouc můžete vidět celé léto komentované krmení �� Rozpis krmení: https://www.zoo-olomouc… 6. čvc. 2023 16:16 736 7 7 0 0 0 0 0 0 0

 Co takhle divadlo na zámku? � 10. čvc. 2023 15:04 742 3 3 0 0 0 0 0 0 0

 Každý pátek až do 18. srpna se můžete těšit na Večerní pohodu u Trojice �� � Program multižánrového… 11. čvc. 2023 17:52 798 11 11 0 0 0 0 0 0 0

 UBYTOVÁNÍ V OLOMOUCI SE SLEVOU AŽ 30 %! � Vydejte se na Letní vinný festival v Olomouci a užijte si… 12. čvc. 2023 8:09 1 137 13 13 0 0 0 0 0 0 0

 Podle předpovědi počasí na víkend by bylo ideální se rovnou k vodě odstěhovat. � Máme proto pro vás tip, kam… 14. čvc. 2023 7:50 638 11 11 0 0 0 0 0 0 0

 Přemýšlíte, kam se vydat s dětmi na výlet? Zavítejte na Zlatou farmu! � Během procházky farmy uvidíte mnoho… 14. čvc. 2023 9:09 8 506 57 54 2 0 0 1 0 0 0

 Festival plný hudby a doprovodného programu už příští sobotu 22.7. v Lázně Slatinice - Zdraví a pohoda.… 16. čvc. 2023 18:34 582 2 2 0 0 0 0 0 0 0

 Milujete čokoládu a víno? A už jste to někdy spojili? Zkuste to na degustaci v Čokoládovna Troubelice a… 18. čvc. 2023 6:18 621 8 8 0 0 0 0 0 0 0

 Zavítejte zpátky do minulosti � Mistři řemesel z celé České republiky se sejdou o víkendu 22.-23.července v… 19. čvc. 2023 8:10 2 824 41 34 7 0 0 0 0 0 0

 Už máte rezervaci? � 24. čvc. 2023 15:31 872 8 8 0 0 0 0 0 0 0

 Letní koncerty na Olodvorku jsou v plném proudu. Vyberte si ten svůj a užijte si večer se skvělou hudbou � … 25. čvc. 2023 16:07 702 5 4 1 0 0 0 0 0 0

 Resort Hrubá Voda vás v sobotu 5.8. vtáhne do historie � Vyzkoušejte si řemesla, podívejte se, jak se kdysi… 30. čvc. 2023 11:40 2 223 12 12 0 0 0 0 0 0 0

 Přijďte si s dětmi zasoutěžit, bude legrace � Akce proběhne v sobotu 12.8.! � 31. čvc. 2023 17:23 790 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 14 příspěvků 21 786 191 180 10 0 0 1 0 0 0



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za červenec 2023



Fanoušci Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za červenec 2023

453453453 453453453

454454454

453453453 453453453 453453453

452452452

447447447

448448448

453453453

452452452 452452452

451451451

450450450

449449449

450450450 450450450

452452452

451451451

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

Počet fanoušků

452

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+2



Dosah Facebook stránky Cestovní kancelář Olomouc Travel za červenec 2023

636363

181818

575757

121212

303030

474747

132132132

146146146

206206206

169169169

454545

127127127
134134134

276276276

686868

128128128

252525

999999

292929

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50

100

150

200

250

300

Dosah stránky

132

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+85

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-144



Fanoušci Facebook stránky Ochutnejte Hanou za červenec 2023

105105105

109109109 110110110 110110110 110110110 111111111
113113113

484848 494949

535353
565656 575757

676767

919191

989898
101101101

103103103 104104104 104104104

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
40

50

60

70

80

90

100

110

120

Počet fanoušků

113

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+2

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+22



Dosah Facebook stránky Ochutnejte Hanou za červenec 2023

838383

10 10110 10110 101

854854854

1 4531 4531 453

625625625
254254254 304304304

517517517
199199199 209209209

2 8562 8562 856

7 6287 6287 628

6 1356 1356 135

2 5452 5452 545

869869869

336336336 190190190 116116116

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

1k

2k

3k

4k

5k

6k

7k

8k

9k

10k

11k

Dosah stránky

304

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+50

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-5 831



Fanoušci Instagram profilu Central Moravia za červenec 2023

657657657

728728728

765765765
774774774

783783783

807807807
816816816

381381381

424424424

459459459

490490490

511511511

543543543

573573573
586586586

612612612 620620620

645645645 651651651

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
350

400

450

500

550

600

650

700

750

800

850

Počet fanoušků

816

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+9

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+243



Dosah Instagram profilu Central Moravia za červenec 2023

4 5114 5114 511

24 29724 29724 297
20 76920 76920 769 18 10818 10818 108

8 0018 0018 001

37 91637 91637 916

29 20029 20029 200

5 3465 3465 346
9 2659 2659 265

4 0404 0404 040

92 83192 83192 831

178 910178 910178 910

147 549147 549147 549

64 12464 12464 124

24 31724 31724 317 22 38722 38722 387 25 24225 24225 242

10 47610 47610 476

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

25k

50k

75k

100k

125k

150k

175k

200k

Dosah profilu

29 200

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-8 716

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-118 349



Počet vydaných příspěvků Instagram profilu Central Moravia za červenec 2023

888

777

888

999

888 888

999999

101010

121212

888

111111

101010

111111

999 999

888

999 999

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
6

7

8

9

10

11

12

13

Počet vydaných příspěvků

9

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+1

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-2



Seznam vydaných příspěvků na Instagram stránce Central Moravia za červenec 2023

Popis Datum Zásah Dosah  Zhlédnutí

 Nově zrekonstruované Arcidiecézní muzeum v Olomouci � The newly reconstructed Archdiocesan Museum in Olomouc � … 3. čvc. 2023 17:50 365 388 26 388

 Dva dny volna před námi, co plánujete? � Jestli ještě nevíte, máme pár tipů, co podniknout � � Levandulový festival v… 4. čvc. 2023 7:06 176 192 14 0

 Při návštěvě ZOO Olomouc můžete vidět celé léto komentované krmení �� When you visit ZOO Olomouc, you can see a guided… 6. čvc. 2023 16:16 91 94 8 0

 Každý pátek až do 18. srpna se můžete těšit na Večerní pohodu u Trojice �� Every Friday until August 18th, you can… 11. čvc. 2023 18:11 179 193 31 0

 Podle předpovědi počasí na víkend by bylo ideální se rovnou k vodě odstěhovat. � Máme proto pro vás tip, kam vyrazit,… 14. čvc. 2023 7:50 211 229 8 0

 Nejlépe je v posledních dnech u vody � skvělým útočistěm je třeba Plumlov � více tipů na koupání najdete na našem webu… 19. čvc. 2023 13:18 411 470 12 470

 Na Levandulovém poli v Bezděkově pořád ještě stíháte sezónu, ale pomalu se sklízí, tak pospěšte. � You are still… 21. čvc. 2023 12:18 717 795 39 795

 Letní koncerty na Olodvorku jsou v plném proudu. Vyberte si ten svůj a užijte si večer se skvělou hudbou � The summer… 25. čvc. 2023 16:07 163 169 10 0

 Hledáte místo, kde zažijete spoustu zábavy a adrenalinu? Vydejte se do @resorthrubavoda � bobová dráha, bungee… 29. čvc. 2023 15:28 140 145 4 0

Celkem 9 příspěvků ⌀ 273 2 675 152 1 653



Nejlepší příspěvky na Instagram stránce Central Moravia za červenec 2023

21. čvc. 2023 12:18

11. čvc. 2023 18:11

Líbí se: 31, Komentáře: 1, Dosah: 193, Zásah: 179

Každý pátek až do 18. srpna se můžete těšit na Večerní pohodu u Trojice ��

Every Friday until August 18th, you can look forward to Evening Fun at the
Column of the Holy Trinity ��

#centralmoravia #olomouccity #olomouckykraj #moraviaforyou #kultura
#strednimoravatourism #centralmoraviaregion #olomouc #visitczechia
#koncerty #strednimorava #pohodautrojice #pohodautrojiceolomouc

3. čvc. 2023 17:50



Návštěvnost webové stránky www.stredni-morava.cz za červenec 2023

917917917

1 4611 4611 461

1 7951 7951 795

2 2282 2282 228

2 5242 5242 524

2 0292 0292 029

555

286286286 293293293 271271271

546546546
606606606

983983983

1 7481 7481 748

2 8092 8092 809

992992992

707707707

1 9451 9451 945

1 0731 0731 073

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Návštěvnost

5

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-2 024

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-1 743



Uživatelé webové stránky www.stredni-morava.cz za červenec 2023

667667667

1 1931 1931 193

1 5211 5211 521

1 8871 8871 887

2 1492 1492 149

1 7451 7451 745

666

218218218 191191191 192192192

401401401 422422422

744744744

1 4251 4251 425

2 3092 3092 309

788788788

554554554

1 4731 4731 473

824824824

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

Uživatelé webu

6

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1 739

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-1 419



Návštěvnost webové stránky Střední Morava - Střední Morava Universal - GA4 za červenec 2023

4 2564 2564 256

2 5102 5102 510

757757757

2023 2022

leden únor březen
500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500



Uživatelé webové stránky Střední Morava - Střední Morava Universal - GA4 za červenec 2023

3 8393 8393 839

2 2532 2532 253

674674674

2023 2022

leden únor březen
500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000



Zhlédnutí videí YouTube kanálu Central Moravia Tourism za červenec 2023

310310310

230230230 215215215
189189189 188188188

146146146

208208208

490490490

419419419

590590590

1 1701 1701 170

454454454

196196196
246246246 233233233

258258258 249249249

350350350

2023 2022

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Zhlédnutí

208

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+62

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+14



Nejlepší videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za červenec 2023

5. říj. 2021 13:04

Zhlédnutí: 153, Líbí se: 2, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Zlatá farma Štětovice - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu
2021

1. místo v kategorii Eco friendly zařízení 2020. Zamiřte i s dětmi na rodinnou
farmu nedaleko Prostějova a ochutnejte domácí (nejen) mléčné produkty!
Uvidíte tady dojnice původního českého plemene ČESTR a poznáte proces
dojení a zpracování mléka. K dispozici je vám dokonce mlékomat s čerstvě
nadojeným mlékem. Děti si můžou vyzkoušet krmení koz, pohrát si na hřišti,
pomazlit koťata a rodiče si na chvíli odpočinou v útulné kavárničce nebo na
letní zahrádce. Přímo v kavárně si zakoupíte místní produkty: jogurty, mléčné
dezerty, kefír, tvaroh, masné výrobky, brambory a spoustu dalšího.
https://www.zlata-farma.cz/

26. led. 2022 12:00

Zhlédnutí: 24, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Střední Morava na kolech

Dejte si Střední Moravu na kolech (nebo elektrokolech)! Čekají vás desítky
kilometrů cyklostezek a ty nejlepší turistické spoty na trase. Vydejte se třeba po
Moravské stezce podél CHKO Litovelské Pomoraví nebo po Cyklostezce
Bečva. Elektrokola si dobijete téměř na každém rohu. www.stredni-morava.cz

18. říj. 2021 13:34

Zhlédnutí: 13, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Hrad Helfštýn - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu 2021

Hrad Helfštýn, zpřístupnění renesančního paláce - 1. místo v kategorii Novinka
v cestovním ruchu 2021. Zřícenina rozsáhlého středověkého sídla je dnes
oblíbeným výletním místem pro celou rodinu a centrem uměleckého kovářství.
Každý rok na konci srpna se na Helfštýn sjíždějí kováři z celého světa, aby
předvedli své umění. Nemusíte ale čekat na HEFAISTON ani jinou z řady akcí.
Areál hradu a expozice si prohlédnete při pravidelné komentované prohlídce.
Ze skleněné střechy torza hradního paláce si navíc užijete jedinečný pohled
nejen na hrad samotný, ale taky do širokého okolí Moravské brány. Vnějšími a
pár vybranými vnitřními prostory se ale můžete projít i sami, bez průvodce. Po
prohlídce určitě oceníte občerstvení s posezením přímo na hradním nádvoří.


